
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 червня 2020 року 

 

Про направлення на стажування  

науково-педагогічних працівників  

Херсонського державного університету 

 

Заслухавши інформацію проректорки з міжнародних зв’язків, науково-

педагогічної роботи та комунікаційних технологій Лаврикової О.В. про 

направлення на стажування науково-педагогічних працівників Херсонського 

державного університету, 

Вчена рада вирішила: 

1. Направити науково-педагогічних працівників факультету фізичного 

виховання та спорту Глухова І.Г., Грабовського А.Ю., Городинську І.В. на 

тижневе стажування в Польщі (Бидгощ) у період з 11.08.2020 по 15.08.2020. 

2. Заслухати звіти про результати стажування науково-педагогічних 

працівників факультету фізичного виховання та спорту Глухова І.Г., 

Грабовського Ю.А., Городинську І.В. на засіданні вченої ради університету 

після закінчення програми стажування. 

3. Направити науково-педагогічних працівників факультету економіки і 

менеджменту Соловйова А.І., Ушкаренко Ю.В. на тижневе стажування в 

Болгарії (м. Бургас) університет «Проф. д-р Асен Златоров». 

4.   Заслухати звіти про результати стажування науково-педагогічних 

працівників факультету економіки і менеджменту Соловйова А.І., 

Ушкаренко Ю.В. на засіданні вченої ради університету після закінчення 

програми стажування. 

 

 

Голова        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету



